
 

29.09.2021 11:18:09 Z:\!ГОСВЕБ\2021\09\Redum2021-04\решение.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                             

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  29.09.2021  № 04 

пгт Даровской  

О создании постоянных депутатских комиссий Даровской районной                    

Думы Даровского района Кировской области шестого созыва 

В соответствии с частью 9 статьи 20 Устава муниципального                   

образования Даровской муниципальный район Кировской области,                   

статьей 9 Регламента Даровской районной Думы Даровского района           

Кировской области, утвержденного решением Даровской районной Думы     

Даровского района Кировской области от 30.08.2016 № 565 «Об утверждении 

Регламента Даровской районной Думы Даровского района Кировской обла-

сти», Даровская районная Дума РЕШИЛА: 

1. Создать на срок полномочий Даровской районной Думы Даровского 

района Кировской области шестого созыва: 

1.1. Постоянную депутатскую комиссию по мандатам, регламенту, де-

путатской этике, вопросам местного самоуправления, законности и правопо-

рядку и утвердить ее состав согласно приложению № 1. 

1.2. Постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансам, эконо-

мической, инвестиционной и аграрной политике и утвердить ее состав со-

гласно приложению № 2. 

1.3. Постоянную депутатскую комиссию по вопросам социальной поли-

тики и утвердить ее состав согласно приложению № 3. 

1.4. Постоянную депутатскую комиссию по вопросам обеспечения жиз-

недеятельности населения, охране окружающей среды, транспорту и связи и 

утвердить ее состав согласно приложению № 4. 



 

29.09.2021 11:18:24 Z:\!ГОСВЕБ\2021\09\Redum2021-04\решение.doc 

2 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Даровской  

районной Думы    Т.В. Полозова                                                                            



29.09.2021 08:32:21 Z:\!ГОСВЕБ\2021\09\Redum2021-04\по мандатам.doc 

Приложение № 1  

 

УТВЕРЖДЕН 

 

решением Даровской 

районной Думы  

Даровского района 

Кировской области 

от 29.09.2021 № 04 

СОСТАВ 

постоянной депутатской комиссии по мандатам, регламенту,  

депутатской этике, вопросам местного самоуправления,  

законности и правопорядку 

БЕРЕСНЕВ  

Валерий Леонидович 

- депутат Даровской районной Думы Даров-

ского района Кировской области  шестого 

созыва по Даровскому избирательному 

округу № 2 
 

ДУБРОВИН 

Александр Александрович 

- депутат Даровской районной Думы Даров-

ского района Кировской области  шестого 

созыва по Даровскому избирательному 

округу № 2 

  

ЗЛОБИН 

Сергей Михайлович 

- депутат Даровской районной Думы Даров-

ского района Кировской области  шестого 

созыва по Даровскому избирательному 

округу № 1 
 

ПУПОВА  

Вера Витальевна 

- депутат Даровской районной Думы Даров-

ского района Кировской области  шестого 

созыва по Даровскому избирательному 

округу № 1 
 

 

_________ 



29.09.2021 07:55:11 Z:\!ГОСВЕБ\2021\09\Redum2021-04\по бюджету.doc 

Приложение № 2 

 

УТВЕРЖДЕН 

 

решением Даровской  

районной Думы  

Даровского района  

Кировской области 

от 29.09.2021 № 04 

СОСТАВ 

постоянной депутатской комиссии по бюджету, финансам,  

экономической, инвестиционной и аграрной политике 

БЕРЕСНЕВ 

Валерий Леонидович 

- депутат Даровской районной Думы Даров-

ского района Кировской области  шестого 

созыва по Даровскому избирательному 

округу № 2 
 

ГРЕБЕНЕВА  

Ольга Владимировна 

- депутат Даровской районной Думы Даров-

ского района Кировской области  шестого 

созыва по Даровскому избирательному 

округу № 3 
 

ЗЛОБИН  

Сергей Михайлович 

- депутат Даровской районной Думы Даров-

ского района Кировской области  шестого 

созыва по Даровскому избирательному 

округу № 1 

  

КРАЕВ 

Василия Александровича 

- депутат Даровской районной Думы Даров-

ского района Кировской области  шестого 

созыва по Даровскому избирательному 

округу № 3 
 

ПУПОВА 

Людмила Андреевна 

- депутат Даровской районной Думы Даров-

ского района Кировской области  шестого 

созыва по Даровскому избирательному 

округу № 2 
 

 

_________ 



29.09.2021 17:37:54 08:36:03 Z:\!ГОСВЕБ\2021\09\Redum2021-04\по социальной политике.doc 

Приложение № 3 

 

УТВЕРЖДЕН 

 

решением Даровской  

районной Думы  

Даровского района  

Кировской области 

от 29.09.2021 № 04 

СОСТАВ 

постоянной депутатской комиссии по вопросам социальной политики 

КУИМОВА 

Татьяна Николаевна 

- депутат Даровской районной Думы Даров-

ского района Кировской области  шестого 

созыва по Даровскому избирательному 

округу № 1 

  

МОЧАЛОВА  

Елена Владимировна 

- депутат Даровской районной Думы Даров-

ского района Кировской области  шестого 

созыва по Даровскому избирательному 

округу № 1 
 

ПОЛУЭКТОВ 

Роман Владимирович 

- депутат Даровской районной Думы Даров-

ского района Кировской области  шестого 

созыва по Даровскому избирательному 

округу № 3 
 

ЧЕКАЛКИНА 

Елена Анатольевна 

- депутат Даровской районной Думы Даров-

ского района Кировской области  шестого 

созыва по Даровскому избирательному 

округу № 3 
 

 

_________ 



29.09.2021 08:29:19 Z:\!ГОСВЕБ\2021\09\Redum2021-04\по вопросам жизнедеятельности.doc 

Приложение № 4  

 

УТВЕРЖДЕН 

 

решением Даровской 

районной Думы  

Даровского района 

Кировской области 

от 29.09.2021 № 04 

СОСТАВ 

постоянной депутатской комиссии по вопросам обеспечения  

жизнедеятельности населения, охране окружающей среды,  

транспорту и связи 

БЕРЕСНЕВ 

Николай Иванович 

- депутат Даровской районной Думы Даров-

ского района Кировской области  шестого 

созыва по Даровскому избирательному 

округу № 1 

 

КАЗАКОВЦЕВ 

Леонид Николаевич 

- депутат Даровской районной Думы Даров-

ского района Кировской области  шестого 

созыва по Даровскому избирательному 

округу № 2 
 

КОЛОТОВ  

Сергей Николаевич 

- депутат Даровской районной Думы Даров-

ского района Кировской области  шестого 

созыва по Даровскому избирательному 

округу № 3 
 

КРАЕВ 

Василий Александрович 

- депутат Даровской районной Думы Даров-

ского района Кировской области  шестого 

созыва по Даровскому избирательному 

округу № 3 
 

ПУПОВА  

Людмила Андреевна 

- депутат Даровской районной Думы Даров-

ского района Кировской области  шестого 

созыва по Даровскому избирательному 

округу № 2 

 

 

_________ 


